
 

Publicitāte 2020. gads.  

  

Projekta nosaukums, 

identifikācijas Nr.  

Amatnieku, mājražotāju un pašdarbnieku 

paraugdemonstrējumu, apmācību zāles aprīkojuma 

iegāde paraugdemonstrējumu, apmācību, pasākumu 

nodrošināšanai un apkures sistēmas uzstādīšana.  
 Nr. 16-01-AL34-A019.2201-000016  

 

2020. gada biedrības “Darba un kultūras centrs Līdumnieki” 

pasākumu un darbības apraksts 

 

Jaunsargu nometne 
 

 
 

 
 

 

 

 

Pēc tradīcijas jau vairākus gadus biedrības teritorijā notiek jaunsargu nometne. 

Dalībnieki bija atbraukuši no Ludzas, Zilupes, Kārsavas, Ciblas un Daugavpils. Nometnē 

piedalījās ap 30 dalībnieku, tā ilga 2 dienas.  

 

 

 

 



 

 

Mozuļu kauju piemiņas diena 

  

 
 

 
 

 
 

 

 

 

Katru gadu notiek Mozuļu kauju atceres diena. Tajā piedalījās Mozuļu kauju dalībnieku 

pēcteči, kuri dalījās savās atmiņās. Pasākumu kuplināja Līdumnieku meiteņu ansamblis 

Valda Nagļa vadībā.  

 

 

 

 



 

Sigitas Pļaviņas (Jevgļevskas) apmeklējums 

 

        
 

Vasaras izskaņai tuvojoties, biedrībā ciemojās Liepājas teātra aktrise Sigita Pļaviņa 

(Jevgļevska) kopā ar savu dzīvesbiedru. Aktrise tikās ar amatniecēm, kuras darbojas 

biedrības telpās, kā arī dalījās ar savu pieredzi amatniecībā un teātra mākslā. 

 

Kristānas Manukinas izstāde “Atmoda” 

 
 

Augusta mēnesī biedrības telpās tika organizēta Kristiānas Manukinas autordarbu izstāde 

“Atmoda”. Izstādi apskatīja aptuveni 20 cilvēki.  



 

Izstāde “No vecmāmiņas pūra lādes” 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 

Bārtuļa dienas svinību ietvarā biedrības telpas rotāja izstāde “No vecmāmiņas pūra 

lādes”, kurā varēja aplūkot senču mantojumu, kuru ir saglabājuši Līdumnieku iedzīvotāji. 

Pasākumu kuplināja koklētāja Vita Ruduša. Izstādi apmeklēja apmēram 60 cilvēki.   

 

 

 

 



 

Bārtuļa dienas svinības, apskaņošana un izgaismošana 

 

 

   
 

 

 

 
 

 

 

 

 

Tradicionālās Līdumnieku Bārtuļa dienas svinības notiek vasaras izskaņā. Koncertā 

uzstājās “Latgales dāmu pops”. To apmeklēja aptuveni 115 cilvēki.  

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Fonda “1836” gājiena noslēgums Līdumniekos 

 

    
 

 

 

Kopš 2016. gada fonds 1836 kopā ar ceļabiedriem – Latvijas iedzīvotājiem un viesiem iet 

apkārt Latvijai to apmīļojot un apceļojot.Viens no gājiena galamērķiem bija Līdumnieki, 

kur fonda dalībnieki pēc gājiena izbaudīja atpūtu. Pasākumu apmeklēja aptuveni 50 

cilvēku. 

 

 

Dzejas dienu “Rudens ziedi dzejā un dziesmā” apskaņošana 

 

 
 

Sadarbībā ar Ciblas tautas namu kā ikgadēja tradīcija notika dzejas dienu pasākums 

“Rudens ziedi dzejā un dziesmā”. To kuplināja Līdumnieku vokālā ansambļa vadītājs 

Valdis Naglis. Pasākumu apmeklēja aptuveni 10 cilvēki.  

 



 

Kalna internātskolas apmeklējums 

 

 
 

 

 

 

      
 

 

Jau vairākus gadus biedrība sadarbojas ar Kalna internātskolu. Šogad sadarbības ietvaros 

skolas audzēkņi un pedagogi viesojās biedrībā. Skolēniem tika organizētas dažādas 

meistarklases – kalšanā, aušanā un adīšanā -, kā arī viņi apguva diegu kamolu tīšanas 

tehniku. Biedrību apmeklēja aptuveni 15 cilvēki.  

 

 

 



 

Viļakas novada pārvaldes darba vizīte 

 

 
 

 
 

 
 

Pieredzes apmaiņas braucienā Līdumniekus apmeklēja Viļakas novada pārvaldes 

pārstāvji. Viņi apmeklēja kalšanas darbnīcu, kā arī biedrības vadītājs pastāstīja par 

biedrības nākotnes plāniem un paveiktiem darbiem. Ciemiņiem tika pasniegtas siltas 

pusdienas. Braucienā piedalījās 25 cilvēki.  

 

 

 



 

Marianam – 1 

 

 

 
 

 
 

Dzimšanas dienas svinībās piedalījās 25 cilvēki. 

 

 
Projekts tiek īstenots Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai (ELFLA) Latvijas lauku 

attīstības programmas ( LAP) 2014.-2020. gadam apakšpasākuma „Darbību īstenošana saskaņā 

ar sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju” ietvaros. 
 

Vairāk informācijas par Eiropas Lauksaimniecības fondu lauku attīstībai pieejams EK tīmekļa 

vietnē ttps://ec.europa.eu/agriculture/rural-development-2014-2020_lv  

 

  

 
  

 

https://ec.europa.eu/agriculture/rural-development-2014-2020_lv
https://ec.europa.eu/agriculture/rural-development-2014-2020_lv
https://ec.europa.eu/agriculture/rural-development-2014-2020_lv
https://ec.europa.eu/agriculture/rural-development-2014-2020_lv
https://ec.europa.eu/agriculture/rural-development-2014-2020_lv
https://ec.europa.eu/agriculture/rural-development-2014-2020_lv
https://ec.europa.eu/agriculture/rural-development-2014-2020_lv
https://ec.europa.eu/agriculture/rural-development-2014-2020_lv

